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IRS 

Department of the Treasury 
Internal Revenue Service 
PO Box 149342 
Austin, TX 78714-9342 

Notice CPS65 
Notice date April 5, 2021 
To contact us Phone 80O-_9,-0-8-9_9_82-

lnternational calls: 
:;::-:~---;----- -....:!+:..i.1~-267 -941 -1000 
Case reference number 20294-039-45514-1 -
Date of birth May 19, 1994 
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MODALA HIMA BINDHU 
638 SW DEXTER CIR APT 105 
LAKE CITY FL 32025 

In response to your Individual Taxpayer Identification Num_per application _ 
We assigned you lndividual-Jaxpa~er lclentlfication Number 
(ITIN) 975-97-1140 ,,, 
This notice confirms your assigned Your ITfN and 'i!rsonafinformation 
ITIN 975-97-1140. 

h 
'· Full na~, MObAlA • HIMA BINDHU 

Keep t is notice in a serure place with your ..,,. 1 if 1 -.., First . - Middle Last 
other important documents. f I 7 1 Date:cif'.biilv ,.<. -JI, £May 19,-;1994~ ~-- ' . I . . . 

ITIN 975-97-1140 

We'll mail back the documents you submitted with -, J The ~ "':'il~ st.vtur.1nt-J. alol)g with your full name an~ date of birth, to identify tax documents, 
I ' --6 •:\jl\;L.I' I""'- ., ..._ • your Fonn W-7 application in a separate envelope. : payments·,.a~ ny other correspondence. Ther.efore, it's very important that the personal 

You should receive them within 60 days If you don't infortnati6n:we have for you.igcorrect . / 
receive the documents within 60 days, or if you t~ " ~ -~ =iierilediitoiiiriiiesiiipoiiinillil~ tto. '9i~ ~~tice unless your) ersonal information is incorrect. 
moved since submitting your application, call us at \ I',,- ,,A • l! .J , 1 

the telephone number listed above. You can also , · 
write to us at the address listed at the tpp of this ,\.. /· ...,. 
notice. '',""' -. __ . h ..., · ,; '( ;\ _ ,/ 

- _..IT'" , l 'R i '·.., / .. 

What you nee~ to do 
~ ' 

• Use ybur-fulf'name arid ITIN on all correspondence with the IRS, including tax 
returns, tax payments and refund claims. Using an incorrect name or ITIN may cause 
processing delays or errors on your account. 

• Use your ITIN in place of a Social Security number (SSN) when one is requested on 
· any federal tax document. 
• You must use your ITIN on at least one federal income tax retl.lrn within a 

three-year period or it will expire. 
• Keep this notice for your records. 

Continued on back .. . 
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